заявление.

Прошу выдать мне заверенную справку 2-НДФЛ за 20____год на основании ст. 62 ТК РФ и гл. 23 НК РФ в ___ экземплярах.

                                                                                                     ___________________/____________________/

«____»________________20___ г.
Директору МКУ "Централизованная                                                                   бухгалтерия учреждений отрасли                                 «Образование» - Левобережная»                                                       Авуловой Т.В.

Адрес: _____________________________

Тел:_______________________________

от ________________________________